İNTİSAP
( -.,.ıWi~ l)

Tarikata girmek, bir şeyhe biat etmek
anlamında tasavvuf terimi

L

L

(bk. BİAT).

el-İNTİSAR
(.J L.a;;;~l )

Ebü'l-Hüseyin el-Hayyat'ın
(ö. 300/913 [?])

İbnü 'r-Ravendl'nin
Façlif:ıatü'I-Mu'tezile

adlı eserine yazdığı reddiye.

_j

_j

Tam adı Kitô.bü'l-İntişô.r ve'r-red
'ale'bni'r-Rô.vendi el-müiJ:ıid'dir. Mu'
tezile alimlerinden Cahiz i'tizal mezhebini
savunmak.

Bu
arada Cahiz'in Fa:iiletü '1-Mu'tezile adlı
kitabının muhtevası yanında IV. (X.) yüz
yıldan önce yaşamış, çeşitli mezhep! ere
mensup alim ve düşünürlerle eserleri
hakkında başka kaynaklarda bulunma
yan bilgiler de içermektedir.

e1-İntişfır'ın bugün bilinen tek nüshası
vardır. Nüshanın istinsahı 311 (923) yı
lında tamamlanmış ve VII. (XIII.) yüzyılda
EyyGbller devrinde büyük bir ihtimalle
Atabekiyye Medresesi Kütüphanesi'ne
vakfedilmiştir. Oradan dışarı çıkarılma
ması şart koşulan eser zaman içinde ki
tap satıcılarının eline düşmüştür. e1-İn
tişfır, 191 o yılında Tahir el-Cezairi tara
fından Darü'l-kütübi'l-Mısriyye'ye satıl